
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 28. 1. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024



ČSR I - Novinové

327746
**/*

ČSR I známky NV 1 Meziarší - 32 mm - Nový lep
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 975 Kč on-line

327747
*

ČSR I známky NV 1 Meziarší - 32 mm
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327749
**/*

ČSR I známky NV 1 Meziarší - 27 mm - 4 Známkové
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

3 400 Kč on-line

327751
(*)

ČSR I známky NV 1 Meziarší - 27 mm - Nahnědlý papír -
ZastřiženoNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

327753
(*)

ČSR I známky NV 1+4 Meziarší - Nahnědlý papír -
Násobný tiskNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

327754
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Černostisk - Meziarší - Nahnědlý
papír - Násobný tiskNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

12 750 Kč on-line

327755
(*)

ČSR I známky NV 1+4 - Částečné Meziarší - Nahnědlý
papír - Dvojitý tiskNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

8 500 Kč on-line

327756
(*)

ČSR I známky NV 1+31 - Částečné Meziarší - Nahnědlý
papír - Násobný tiskNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 950 Kč on-line

327810
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327811
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327746
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327747
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327749
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327751
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327753
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327754
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327755
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327756
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327810
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327811


327812
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt Černotisk - Křídový papír - 2
PáskaNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327813
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt Černotisk - Křídový papír -
NeopracovanýNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327814
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt Černotisk - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

327948
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt Černofialový - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327951
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt Zelený - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

638 Kč on-line

327953
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt Karmínový - Křídový papír - KVP
LomNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327954
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt 4 Blok - Černotisk - Křídový  papír
- NeopracovanýNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327961
(*)

ČSR I známky NV 1+4 Zt 4 Blok - Křídový  papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 700 Kč on-line

327962
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Žlutozelený - Křídový papír -
DotiskNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327963
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Modrý  - Křídový papír - Dotisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327964
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Červený - Křídový papír - Dotisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327812
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327813
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327814
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327948
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327951
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327953
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327954
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327961
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327962
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327963
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327964


327965
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Fialový - Křídový papír - Dotisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327966
**/*

ČSR I známky NV 1 Zt - Zelený - Křídový papír - Dotisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327967
**/*

ČSR I známky NV 1 Zt - Oranžový - Křídový papír -
DotiskNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327968
**/*

ČSR I známky NV 1 9 Blok - Složka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327969
**

ČSR I známky NV 1 4 Blok - Retuš ZP 92
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

327970
**/*

ČSR I známky NV 1 21 Blok - Přeložka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

4 250 Kč on-line

327973
**

ČSR I známky NV 1 4 Blok - Tisk na lepu
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327974
**/*

ČSR I známky NV 1 4 Blok - Obtisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 063 Kč on-line

327975
**

ČSR I známky NV 1 4 Blok - Částečně dvojitý tisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327984
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327985
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327965
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327966
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327967
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327968
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327969
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327970
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327973
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327974
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327975
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327984
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327985


327986
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

327987
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

327988
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328007
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt 4 Blok - Růžový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

328008
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt 6 Blok - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

328009
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt 8 Blok - Nahnědlý papír - Bez
počítadelNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

328014
(*)

ČSR I známky NV 1 Zt - Nahnědlý papír - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328015
(*)

ČSR I známky NV 1+4 Zt - Nahnědlý papír - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328016
**

ČSR I známky NV 1 - 3 Páska - Složka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

328017
**/*

ČSR I známky NV 1 - 3 Páska - Slitý tisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328035
(*)

ČSR I známky NV 1 - Křídový papír - Slepý tisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327986
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327987
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327988
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328007
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328008
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328009
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328014
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328015
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328016
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328017
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328035


328036
*

ČSR I známky NV 1 - Dvojitý tisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328042
**

ČSR I známky NV 1 - Dvojitý tisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328044
(*)

ČSR I známky NV 1+4 - Násobná makulatura - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328045
(*)

ČSR I známky NV 1+4 - Násobná makulatura - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328046
(*)

ČSR I známky NV 1 - Násobná makulatura - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328047
(*)

ČSR I známky NV 1+4 - Násobná makulatura - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

328050
celistvo

st

ČSR I celistvosti NV 1 - 3 Páska - Půlená frankatura -
Brno - MístekNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327748
**/*

ČSR I známky NV 2 Meziarší - 28 mm
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 720 Kč on-line

327764
**

ČSR I známky NV 2 VZOREC - 3 Páska
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 573 Kč on-line

327766
*

ČSR I známky NV 2 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327767
*

ČSR I známky NV 2 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328036
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328042
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328044
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328045
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328047
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328050
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327748
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327764
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327766
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327767


327768
*

ČSR I známky NV 2 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327788
*

ČSR I známky NV 2 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327815
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

327816
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt Černotisk - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327817
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt Černotisk - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327818
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt Černotisk - Nahnědlý papír - 2
Páska - NeopracovanýNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

327955
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt 4 Blok - Černotisk - Nahnědlý
papír - NeopracovanýNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327976
**

ČSR I známky NV 2 4 Blok - Obtisk - Dz
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327977
**

ČSR I známky NV 2 5Páska - Obtisk - Dz
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327989
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327990
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327768
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327788
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327815
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327816
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327817
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327818
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327955
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327976
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327977
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327989
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327990


327993
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt - Lakovka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

328010
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt 4 Blok - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

328011
(*)

ČSR I známky NV 2 Zt 4 Blok - Nahnědlý papír - Lakovka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

510 Kč on-line

328022
**

ČSR I známky NV 2 2 Páska - Tisk na lepu - Složka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

328023
**

ČSR I známky NV 2 - Tisk na lepu - Složka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

383 Kč on-line

328024
**

ČSR I známky NV 2 - 2 Páska - Tlustý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

298 Kč on-line

328025
**

ČSR I známky NV 2 - Nedotisk - Vajíčko
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328026
**/*

ČSR I známky NV 2 - Barva - 2 Páska 11 1/2 - KVP
Stržený papírNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328037
*

ČSR I známky NV 2 - Dvojitý tisk - KVP Lom
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328038
**

ČSR I známky NV 2 - Dvojitý tisk - KVP Lom
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328043
**

ČSR I známky NV 1 - Dvojitý tisk - KVP Lomy
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327993
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328010
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328011
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328022
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328023
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328024
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328025
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328026
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328037
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328038
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328043


327769
*

ČSR I známky NV 3 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327770
*

ČSR I známky NV 3 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327772
**

ČSR I známky NV 3 VZOREC - 4 Páska
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327791
*

ČSR I známky NV 3 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327792
**

ČSR I známky NV 2 VZOREC - 13 3/43
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

327793
*

ČSR I známky NV 3 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327819
(*)

ČSR I známky NV 3 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327820
(*)

ČSR I známky NV 3 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327821
(*)

ČSR I známky NV 3 Zt Černotisk - Křídový papír - 2
PáskaNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327994
(*)

ČSR I známky NV 3 Zt - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

327995
(*)

ČSR I známky NV 3 Zt - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

85 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327769
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327770
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327772
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327791
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327792
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327793
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327819
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327820
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327821
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327994
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327995


327996
(*)

ČSR I známky NV 3 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327750
**/*

ČSR I známky NV 4 Meziarší - 29 mm - Nový lep
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

29 750 Kč on-line

327773
*

ČSR I známky NV 4 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327774
*

ČSR I známky NV 4 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327775
*

ČSR I známky NV 4 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327777
**

ČSR I známky NV 4 VZOREC - 4 Páska
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327796
*

ČSR I známky NV 4 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327798
*

ČSR I známky NV 4 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327822
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt Černotisk - Křídový papír - 2
PáskaNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327823
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327824
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327996
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327750
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327773
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327774
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327775
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327777
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327796
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327798
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327822
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327823
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327824


327825
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt Černotisk - Narůžovělý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327826
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt Černotisk - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327827
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt Černotisk - Nahnědlý papír -
NegativNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

327952
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt Fialový - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

765 Kč on-line

327956
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt 4 Blok - Černotisk - Křídový  papír
- Ilustrace -  - NeopracovanýNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327957
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt 4 Blok - Černotisk - Křídový  papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327997
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

327998
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

327999
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328000
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt - Nahnědlý papír - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328012
(*)

ČSR I známky NV 4 Zt 4 Blok - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327825
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327826
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327827
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327952
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327956
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327957
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327997
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327998
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327999
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328000
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328012


328013
*

ČSR I známky NV 4 Zt 6 Blok - Nahnědlý papír - S lepem
- Dvojitý tiskNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

328027
*

ČSR I známky NV 4 - Složka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

510 Kč on-line

328028
**/*

ČSR I známky NV 4 - 3 Páska - Nedotisk z přeložky
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

328033
**

ČSR I známky NV 4 - Obtisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328039
*

ČSR I známky NV 4 - Dvojitý tisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

328040
*

ČSR I známky NV 4 - Dvojitý tisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

213 Kč on-line

327739
*

ČSR I známky NV 5 - Nevydaná
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327741
ražené

ČSR I známky NV 5 - Nevydaná
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

383 Kč on-line

327742
(*)

ČSR I známky NV 5 - Nevydaná - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327758
**/*

ČSR I známky NV 5 - Nevydaná - 4 Blok
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 550 Kč on-line

327778
**

ČSR I známky NV 5 VZOREC - 3 Páska
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 573 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328013
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328027
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328028
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328033
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328039
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328040
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327739
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327741
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327742
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327758
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327778


327779
*

ČSR I známky NV 5 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327780
*

ČSR I známky NV 5 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327781
*

ČSR I známky NV 5 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327800
*

ČSR I známky NV 5 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327801
*

ČSR I známky NV 5 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327802
**

ČSR I známky NV 5 VZOREC - 13 3/43
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

327936
(*)

ČSR I známky NV 5 Zt Černotisk - Křídový  papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327937
(*)

ČSR I známky NV 5 Zt Černotisk - Křídový  papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327938
(*)

ČSR I známky NV 5 Zt Černotisk - Křídový  papír -
NeopracovanýNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327939
(*)

ČSR I známky NV 5 Zt Černotisk - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327960
(*)

ČSR I známky NV 5 Zt Černotisk - Křídový  papír - 2
PáskaNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327779
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327780
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327781
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327800
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327801
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327802
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327936
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327937
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327938
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327939
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327960


328001
(*)

ČSR I známky NV 5 Zt - Růžový hedvábný papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328002
(*)

ČSR I známky NV 5 Zt - Lakovka
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328004
(*)

ČSR I známky NV 5 Zt - Sestava
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

170 Kč on-line

328034
**

ČSR I známky NV 5 2 Páska - Obtisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

328051
celistvo

st

ČSR I celistvosti NV 2,5 - Děčín -
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 275 Kč on-line

327745
**/*

ČSR I známky NV 6 - Černotisk - Papír s lepem - KVP
LomNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

327759
**

ČSR I známky NV 6 4 Blok - Spojené typy
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

2 125 Kč on-line

327760
**/*

ČSR I známky NV 6 2 Páska - 2x II. Typ
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 020 Kč on-line

327783
**

ČSR I známky NV 6 VZOREC - 3 Páska
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

1 573 Kč on-line

327784
*

ČSR I známky NV 6 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

327785
*

ČSR I známky NV 6 VZOREC
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

255 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328001
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328002
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328004
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328034
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328051
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327745
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327759
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327760
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327783
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327784
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327785


327805
*

ČSR I známky NV 6 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327806
**

ČSR I známky NV 6 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

595 Kč on-line

327807
*

ČSR I známky NV 6 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327808
*

ČSR I známky NV 6 VZOREC - 13 3/4
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327940
(*)

ČSR I známky NV 6 Zt Černotisk - Nahnědlý papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

327941
(*)

ČSR I známky NV 6 Zt Černotisk - Křídový papír - 2
PáskaNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

340 Kč on-line

327943
(*)

ČSR I známky NV 6 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

128 Kč on-line

328041
*

ČSR I známky NV 6 - Dvojitý tisk
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

327944
(*)

ČSR I známky NV 7 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

723 Kč on-line

327958
(*)

ČSR I známky NV 7 Zt 6 Blok - Černotisk - Křídový  papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

5 525 Kč on-line

327763
**

ČSR I známky NV 8 4 Blok - Rohový - Tmavý odstín do
hnědaNovinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

425 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327805
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327806
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327807
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327808
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327940
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327941
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327943
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=328041
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327944
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327958
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327763


327946
(*)

ČSR I známky NV 8 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327947
(*)

ČSR I známky NV 8 Zt Černotisk - Křídový papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

808 Kč on-line

327959
(*)

ČSR I známky NV 8 Zt 6 Blok - Černotisk - Křídový  papír
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

6 375 Kč on-line

327979
**

ČSR I známky NV 8 Zt - Zelený
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

327980
**

ČSR I známky NV 8 Zt - Červený
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

327981
**

ČSR I známky NV 8 Zt - Oranžový
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

327982
**

ČSR I známky NV 8 Zt - Hnědý
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

327983
**/*

ČSR I známky NV 8 Zt - Fialový
Novinové známky - Československo - Novinové - jednotlivá známka.

680 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 28. 1. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327946
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327947
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327959
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327979
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327980
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327981
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327982
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=327983

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Novinové (161)

